PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Concurso Público nº 001/2025

Página 1 de 1

EDITAL Nº 014/2025

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Cariacica, Estado do Espírito Santo, por intermédio do IDESG Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia,

responsável pela organização do Concurso Público, torna público que NÃO houve registro de recurso impetrado quanto ao resultado

preliminar das provas objetivas, em atendimento ao expresso no Edital nº 001/2025 que estabelece a abertura do Concurso Público n°

001/2025 da Prefeitura Municipal de Cariacica/ES.

 Cariacica/ES, 10 de julho de 2025.

Instituto de Desenvolvimento Social, Gestão e Tecnologia – IDESG